
Or.SO.0135-22/06 

 
ZARZĄDZENIE NR 22/06 
Starosty Ostródzkiego 

z dnia 15 października 2006r.

 
w sprawie: 
powołania komisji do likwidacji pozostałych ruchomych środków trwałych (wyposażenia) Starostwa 
Powiatowego w Ostródzie, wg wykazu (załącznik nr 1). 
Na podstawie § 43 pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004r. w sprawie sposobu 
i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom   budżetowym , 
zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym   (Dz.U. Nr 191 poz. 1957 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

 
§1

Powołuję komisję w składzie: 
  
1. Marta Smolińska - podinspektor     w     Wydziale    Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich, 
2. Malwina Chachuła - inspektor w Wydziale Finansowym,  
3. Marian Juszczyk - pracownik obsługi. 

§2   

Komisja w wyżej wymienionym składzie przedstawi w terminie do dnia 31 października 2006r. protokół 
z likwidacji. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 


